业协会文件

南价招协 (⒛22)5号

关于启用造价企业登记系统的通知

各相关单位 :

根据 《国务院关于深化
“
证照分离

”
改革进一步激发市

场主体发展活力的通知》 (国发 (⒛21)7号 )及 《住房和

城乡建设部办公厅关于取消工程造价咨询企业资质审批加强

事中事后监管的通知》 (建办标 (⒛21)26号 )文件精神 ,

为积极配合市住建局开展南宁市工程造价咨询企业名录登记

工作,同 时为落实新冠疫情防控工作要求,实现
“
零接触

”

的工作方式,我会将启用造价企业登记系统。现就有关事项

通知如下 :

一、启用时间:⒛22年 4月 1日

二、服务对象 :

(一 )我市行政区域范围内已开展建设工程项目造价咨

询服务且企业营业范围含工程造价咨询的企业。

(二 )我市行政区域范围以外的工程造价咨询企业在我

市设立的分支机构、办事处和营业范围含工程造价咨询且计

划提供建设工程项目造价咨询服务的企业。

三、具体事项

(一 )登录方式。

在浏览器输入网址 (http:〃 121。 4。 ⒛8,232/),输入单

位名称,以及负责该事宜的姓名和电话。具体使用方法请认

真阅读附件中的操作说明。

(二 )注意事项。

1.现场审核只需带证件原件。如:营业执照,人员证件 ,

资质证书等。

2.提交审核后,如若驳回请按照驳回意见尽快重新提交。

审核通过后,结果将在市住建局网站公示。

(http://zjj。 nanning。 宫ov。 cn/)

3.后期如需更换报送负责人,请联系我会更新负责人信息。

联系人:周 全 丁琳 联 系 电话 :0771巧 706834

材料审核地址:南 宁市良庆区云英路 8号五象总部大厦 2号

楼 1902号

附件: 《造价企业登记系统操作说明》

扣踟霆
包昱且箩

南宁市建设工程 协会

附件

1.登录页面操作

2.填写企业信息页面操作

造价企业登记系统操作说明

公鹬 称

统-社会信用代鹞

企业执鼷

公司地址

翮
`

∴夤埯苎峦讨露垴

Ⅱ梯豢掺惫弭⒎∷S;f读冫

`

是否驻邕企业  :● 是 豳 否

艘耦饔嗷拽躐变勰淘廖躐蠲

铡暾耥赜柙蹈  :溺鹚斜蛾糨 鼬搀髦

弓吼呔事工径遘价专业八:∷

∶     ∷o

员总数     |

∷  沮罅淦 F,:l  ∶鞲擀甜鄹醮

Ⅱ ˉ ˉ ∷ ∵  ∶∶∷  ∷ ∷  iii|∶ ∴ iⅡ Ⅱ

涮 鹂 ∷蛐 鼷 吊   :匏  :巍 鼹 嫩
∶̄  ∶

i
∶   i∶

景蚤合帚最弩:龊鲆斡:产罩早早阝
|舯 :瑚谶 △鳓 Ⅱ

∷醐 ∷锇豳舔潮藤

巍酲嘹莪巍翻臻    :     ∷~~~~∷
|∶婴     罕甲  |∷呷餮 丫:

婴̌    虍酽  |呷醪 ∷
0蘧爨爨爨髑爨畿    :纟 质爰自滂翅明 ∴∷F中即甲茔皙即泽挚

∷资质嘟午

具有顼目管理或全过程咨诲试 《D是

∷
垒过程工卿

鑫 晷             榧 缓 验    ∷镳
否

∷哪 个   ∷咿 i∷ i∷●     箩 ∵ 呷 ℃ .~i∵ Ⅱ

∷业螓       :无

∷巅黻   ∴藩藤蛮蛮蜇慧慧蠢富翦蛮皙鎏蓄慧蓄掎襻变龋瑚绷篝箨飚蠲雠

∷婴蹰婴婴∷曩鹘瀛曩 镡翠蹿芈簿鼙潭邾髁夥f箨人氨馕惠蠛骂鑫谶鞲搏燕冁燹甯穰

注∶若提交审核后发现需要修改填写信息的,请联系我会负责人。

符合全过程工程咨询服务类资质要求应该具各以下条件之一 :

一、具有与工程规模和委托工作内容相适应的工程设计、工

程监理、造价咨询两项及以上的甲级资质 ;

二、具有项目管理或全过程咨询试点工作经验,并具有工程

设计、工程监理一项及以上的乙级资质 ;

三、仅有造价咨询甲级,无工程设计、工程监理资质的,必

须具有项目管理或全过程咨询试点工作经验并且作为该项目牵

头人。

螂

顼巳色称    :∶ 鹚 缁圈瘳鼹

Ie=t±L    ∶萑豁鑫搴豇廴黏各孥盥

o昌宣~摹每1昱蚕氵焉乒;(nf) ∷鞲攮革禳锍攒浓

顼昌负责人   ∷∷谲磉写簸渐裘鼢
`

镧 鲱  ∴婴

全琏裰咨溜 (涟斡+监琏)业缀表

∷I裎规模 (万元)  ∷媾鹦 ⊥鼗蝼攮

∷合同额 (万元)   ∷鲫 歙

∷豁芏        ∷螽縻

婴 ∷∷∷∷∷
∷∷∷
臀 笋黟猡髀犀翠衤翠蹿翠曜拜i∷嬲醪攥嬲下∵艚邋镳

3.填写企业人员信息页面操作

专职瓜攀工程淦铹专业入贵慵况J9细

蛙名          ;酗 更I穸妓氵

身份证号码      ∴螂 u夸蛄

学历          ∷镇贽洱泽再

{∷ ∷∷ ∷ ∷ ∶∷ i∷ ∶∶∷ ∷I∷ ∷ ∷∷ ∷∷ ∷∷∷ ∷ ∷ ∷∷∷∷  ∷∷∷

掏掷w甬瞬  |哞哪∷骅邴献邺|
|∷∷∷∷∷II∷∷Ii∷ I∷i∷∷i∷∷∷∷i∷∷ii∷∷i

注册篮理工程溽逦书绲号 |勰
捻 惑 嬖|骅 肀埤皋

∶∶∷∶∶∶∷∶∷∶∶∶∶∷∷∶∵∶∶∷∷∶∶∶∶∷∷I∷∶∷∶∶∶∷∶∵∶∶∷∶∶∶∵∶∶∶∶∶∶∷∷∷∷∷∷∷∶∶∶∶∷ ∵∶∷∵∶∶∷∶∷

∷綮  :   拶籀 锱缁醌 :

婴 珲镲谗即珥冁蠛瀵笱下丁惟

注:人员附件上传处请同时上传继续教育证明扫描件。

∷
箔别        ∴ |男 |:∶ 女

∷职称         ∷漭斟 羔串

∷专业         ∷∷簿嚓革卞唠

∷ ∷∷
彐斓娜泌灞 号 |唧 哔 鳕 肀

∷∶∶∶∶∶∶∶∶∶∶∶∶∶∶∶∶∶∶∶∶∶∶∶∷∶             ∵∶∵∶∶∶∶∶∶∶∶∶∶∶∶∶∶∶∶∶∶∶∶∷∶∶}∶ ∶∶∶∶∶∶∶∶∶∶∶∶∶∶∶∶∶∶∶∶∶∶∶∶∶∶∶∶∶∶∶∶∶∶∶∶∶∶∶∶∶∶∶

∷ ∷ |i真

饱注琨证书编号
 :|踯 :=

蛸簿黛键瀚夥燹燹员毯鳙斌盥缁
∷

觥

劓焖携鹅

粝

专业

黼

钱多多男

∷∵∷∷∷∷∴∷∴∷∷∶∵∵∵||∶∷∷∷∷∷∷|∷∴∷∷∷
4501031θ8806250405

瓣

罅

静

蛳 编号 ∷建 E造】0⒛刨⒛弘6

二硎 麟 编号

澍 鹏 提 彐 驯 睡 书 ∷

翳       |

其触 猁 沤捎 枵  ∷

荠琶鄹鳞脚嫘滑   12鹦∞7 蠛鑫畿镶藕∷魍醣麟f鑫渐嫒骂

最后,返回基本情况登记表检查无错误信息后,点击提交审

核即可。

注:1。 合同附件格式应为 PDF格式;营业执照、资质证书及

人员证件的格式为图片或 PDF格式。

2.我会将会在提交审核 1—3个工作 日内进行审核,如若

驳回请按照驳回意见尽快重新提交。